
OSTATNÍ

nový termín realizace

výše poskytnuté dotace: 1 354 290,00 Kč

TERMÍNU REALIZACE PROJEKTU

původní zařazení 

nové zařazení

název projektu: Vodohospodářská infrastruktura MŠ

INVESTICE/NEINVESTICE

x

x

ZÁVAZNÝ UKAZATEL TERMÍN REALIZACE PROJEKTU OSTATNÍ
Rekonstrukcí - se rozumí zásahy 
do majetku, které mají za 
následek změnu jeho účelu nebo 
technických parametrů = 
INVESTIČNÍ VÝDAJE.
Opravou - dochází k odstranění 
účinků částečného fyzického 
opotřebení nebo poškození 
majetku za účelem uvedení do 
předchozího nebo 
provozuschopného stavu. Jinak 
řečeno, při opravě se majetek 
uvádí do původního stavu nebo 
dochází k výměně 
opotřebovaných předmětů za 
nové =  NEINVESTIČNÍ VÝDAJE.

Ke změně termínu realizace projektu 
dochází zpravidla v případě, že se 
samotná realizace projektu prodlouží 
nebo v případě prodloužení 
finančního ukončení projektu.                                                 
Doba realizace je opět pevně 
stanovena smlouvou o poskytnutí 
dotace  a to v čl. II - Doba realizace.

Tuto položku použijte v případě, že se 
změna netýká dvou předešlých změn.

Žádáme Vás o prodloužení termínu dokončení, a to do 31.08.2023. Důvodem je úprava základu - 
podezdění jižní části objektu, což bylo zjištěno až při realizaci. Dále není z důvodu umístění uhlí pro 
vytápění objektu MŠ možné realizaovat sanační omítky. Tyto budou moci být realizovány až po 
spotřebě uhlí. Dále Vám tímto ozněmujeme změnu sídla žadatele. Od 05.10.2022 je nová adresa 
žadatele Staré Křečany čp. 39. K této změně Vám v příloze zasíláme Oznámení o změně adresy sídla 
Obce Staré Křečany a adresy Obecního úřadu ve Starých Křečanech ze dne 27.10.2022. 

Žadatel bere tímto na vědomí, že v rámci žádosti o změnu je správce Programu obnovy venkova  (odbor 
       

ke změně dochází z důvodu:

31.08.2023

PROGRAM NA POPDORU FVH V ÚSTECKÉM KRAJI                    NA 
OBODBÍ 2018 - 2025

ŽÁDOST O ZMĚNU SMLOUVY č. 1

Obchodní firma/název/jméno: Obec Staré Křečany
sídlo/adresa: Staré Křečany 38, 407 61 Staré Křečany
IČ/RČ: 00261653
Statutární zástupce: František Moravec
č.smlouvy: 22/SML0145/SoPD/ZPZ

změna se týká:

Žádat o změnu lze pouze ve vyjímečných případech a vždy musí být žádost podložena relevantními 
důvody, které příjemci neumožnily dodržet smlouvou stanovené podmínky a povinnosti (termín, 
závazný ukazatel, ostatní).

bod 9.3 příloha 2



Ve Starých Křečanech dne 31.10.2022 ………………………………………………………………..
Razítko a podpis statutárního zástupce

Žadatel bere tímto na vědomí, že v rámci žádosti o změnu je správce Programu obnovy venkova  (odbor 
regionálního rozvoje) oprávněn, vyžádat si další dodatečné podklady.

František Moravec, starosta obce


	List1



